
 

OBČINSKI SVET OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

ODBOR ZA ŠPORT 

 

 

Številka: 900-32/2018 

Datum: 19. 9. 2018 

 

 
 
 
Odbor za šport je na svoji 10. redni seji, dne 19. 9. 2018 obravnaval Odlok o ustanovitvi Zavoda 
za šport Zagorje ob Savi – druga obravnava  in na podlagi 77. in 92. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) sprejel naslednji 
 

 

S K L E P  

 

1. 

 

Člani Odbora za šport so obravnavali Odlok o ustanovitvi Zavoda za šport Zagorje ob Savi v 

drugi obravnavi. Na predlog odloka člani Odbora za šport niso imeli pripomb, zato predlagajo 

Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi, da Odlok o ustanovitvi Zavoda za šport Zagorje 

ob Savi v drugi obravnavi sprejme. 

 

2. 

 

Sklep začne veljati z dnem sprejetja. 

 

 

Predsednik Odbora za šport 

                                                                                              Samo Vrtačnik 

 

 

 

 

 

Vročiti: 
- Občinski svet 

Vložiti 
- V spis 900-32/2018 

 

 
 

 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 


